
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIJA JAKARTA VS PSIM YOGYAKARTA 2 - 0

#121 28/11/2025, 19:00 WIB GELORA BUNG KARNO, JAKARTA PUSAT BERAWAN 29 °C PENONTON : 56150

Wasit : CANDRA

Asisten Wasit 1 : FAJAR SIGIT PRASETIYO

Asisten Wasit 2 : KARNEDI

Cadangan Wasit : AGUNG SETIYAWAN

VAR : SANCE LAWITA

AVAR : M AKBAR J

Penilai Wasit : MUGITO

Match Commisioner : BUDI IRIANTO

General Coordinator : AHMAD RIZAL

Media Officer : YUDISTIRA AHMAD

PERSIJA JAKARTA

HITAM HITAM HITAM

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA  (C)

[ 6 ] CB THALES NATANAEL LIRA DE MATOS 

[ 8 ] AM WITAN SULAEMAN   90+2'

[ 15 ] DM VAN BASTY SOUSA E SILVA   10'

[ 16 ] LB ALAN CARDOSO DE ANDRADE  

[ 17 ] RWF ALLANO BRENDON DE SOUZA LIMA  90+5'

[ 21 ] CB JORDI AMAT MAAS  

[ 88 ] RM BRUNO NUNES DE BARROS   87'(1)

[ 97 ] DM FABIO DA SILVA CALONEGO  

[ 98 ] CF
EKSEL TIMOTHY JOSEPH
RUNTUKAHU  

 87'

[ 99 ] CF EMAXWELL SOUZA DE LIMA   77',  90+6'

PSIM YOGYAKARTA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 47 ] GK KHAIRUL FIKRI MA’ARIF  

[ 3 ] CB YUSAKU YAMADERA  

[ 4 ] CB FRANCO GASTON RAMOS MINGO  

[ 9 ] RM ANTON QUINTEN OLIVIER FASE   64',  79'(1)

[ 11 ] LM NORBERTO EZEQUIEL VIDAL   79'

[ 23 ] AM GHULAM FATKUR RAHMAN  

[ 29 ] RB RIO HARDIAWAN  

[ 35 ] LB REVA ADI UTAMA  (C)  36',  87'

[ 63 ] AM RAHMATSHOH RAHMATZODA  

[ 88 ] CM FAHREZA SUDIN   73'

[ 99 ] CF NERMIN HALJETA  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA 

[ 22 ] GK MUHAMAD HAFIZH RIZKIANUR  

[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI   87'

[ 3 ] LB MUHAMMAD ALWI FADILAH  

[ 10 ] AM GUSTAVO FRANCA AMADIO   87'(1)

[ 11 ] LWF ARLYANSYAH ABDULMANAN   90+6',  90+2'

[ 18 ] RWF JEHAN PAHLEVI  

[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA  

[ 28 ] CM FIGO DENNIS SAPUTRANANTO  

[ 29 ] CB MUHAMMAD BAIHAQI RIFAI  

[ 36 ] CM ADITYA WARMAN  

[ 56 ] RB ALFRIYANTO NICO SAPUTRO  

SUBSTITUTES

[ 70 ] GK
GILANG ARDHA PRADIPTA
PURNAMA  

[ 5 ] CB ANDY SETYO NUGROHO   87'

[ 6 ] AM MUHAMMAD IQBAL  

[ 7 ] RM CORFE DERI ANTONY   79'(1)

[ 8 ] AM D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA   73'

[ 14 ] CB M. RENDRA TEDDY WIJANARKO  

[ 17 ] RM IRFAN  

[ 21 ] LM MHD IKHSAN CHAN  

[ 22 ] AM DIANDRA DIAZ DEWARI  

[ 27 ] CF RIYATNO ABIYOSO   79'

[ 65 ] LB DEDE SAPARI  

HEAD COACH:

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA

HEAD COACH:

JACOBUS JOHANNES MARTINUS PAULUS VAN GASTEL

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 6 Minutes

MATCH EVENTS

VAN BASTY SOUSA E SILVA  10'

36'  REVA ADI UTAMA

64'  ANTON QUINTEN OLIVIER FASE

73'  FAHREZA SUDIN

73'  D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA

EMAXWELL SOUZA DE LIMA  77'

79'  NORBERTO EZEQUIEL VIDAL



MATCH EVENTS

79'  RIYATNO ABIYOSO

79'(1)  ANTON QUINTEN OLIVIER FASE

79'(1)  CORFE DERI ANTONY

87'  REVA ADI UTAMA

87'  ANDY SETYO NUGROHO

EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU  87'

ILHAM RIO FAHMI  87'

BRUNO NUNES DE BARROS  87'(1)

GUSTAVO FRANCA AMADIO  87'(1)

WITAN SULAEMAN  90+2'

ARLYANSYAH ABDULMANAN  90+2'

ALLANO BRENDON DE SOUZA LIMA  90+5'

ARLYANSYAH ABDULMANAN  90+6'

EMAXWELL SOUZA DE LIMA  90+6'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


